



Wojewódzki Ośrodek Kultury w Lublinie
Puławski Ośrodek Kultury „Dom Chemika” w Puławach
zapraszają dzieci, młodzież i dorosłych
do udziału w 3 konkursach
w Konkursie na Plakat Ogólnopolskich Spotkań Lalkarzy
w Konkursie na Lalkę Teatralną
oraz w Konkursie na Recenzję Spektaklu Teatralnego

Ogólnopolskie Spotkania Lalkarzy obchodzą w tym roku swój wielki **jubileusz 50-lecia** istnienia na mapie kulturalnej kraju. Przez 49 edycji gościły w Puławach pod nazwą Ogólnopolskie Puławskie Spotkania Lalkarzy, teraz odbywać się będą głównie w Lublinie. Chcemy godnie uczcić ten wielki dorobek dziesiątków amatorskich zespołów lalkowych i ich instruktorów oraz setek ludzi, którzy uczestniczyli w organizacji i przebiegu Spotkań.

Program będzie obejmował wiele ciekawych i stojących na wysokim poziomie artystycznym prezentacji amatorskich zespołów teatralnych, zarówno dziecięcych, młodzieżowych, jak i dorosłych. Spektakle te cieszą się zawsze żywym zainteresowaniem publiczności, a dla uczestników Spotkań są niepowtarzalną okazją do wymiany doświadczeń, pomysłów i poglądów oraz do udziału w warsztatach i seminariach prowadzonych przez najwybitniejszych znawców i twórców sztuki lalkarskiej w Polsce i nie tylko. Atmosferę wyjątkowości corocznego wydarzenia podkreślają imprezy towarzyszące Spotkaniom takie jak wystawy plakatów czy lalek oraz wydawnictwa promocyjne, w których planujemy druk najlepszych recenzji przygotowanych w ramach jednego z konkursów towarzyszących. Nawiązując do tradycji chcemy nadal popularyzować imprezę w środowisku, zarażać pasją zabawy z lalką, zabawy w teatr i poszerzać grono pasjonatów bajkowego świata. Ceniemy sobie bardzo ludzką wyobraźnię, która jest motorem nowych pomysłów, eksperymentów i która nie zna granic ani wieku. Dlatego nasze Konkursy polecamy wszystkim grupom wiekowym. Szukajcie inspiracji w swoim wyobrażeniu o teatrze. Być może wśród Was znajdą się przyszli Lalkarze, krytycy teatralni i literaci.

KONKURS HONOROWYM PATRONATEM OBJĘŁA

LUBELSKA KURATOR OŚWIATY

TERESA MISIUK

